РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2016г.                                         № 14                          ст. Новоцимлянская
	О  разделе земельного участка

Расположенного  по адресу: Ростовская область,  Цимлянский район,                                 ст. Новоцимлянская,  ул. Мира,  № 30

   Рассмотрев заявление   ООО фирма «Руслан» от 26.01.2016г.,                          в соответствии со статьями 11.3, 11.4, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Новоцимлянского сельского поселения от13.03.2015 г.  № 28 «Об утверждении Порядка присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»,  решением Собрания депутатов  Новоцимлянского сельского поселения от 07.12.2012 г. № 7   «Об утверждении Правил землепользования и застройки Новоцимлянского сельского поселения»,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение»,

                         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Произвести  с  сохранением в измененных границах раздел земельного участка из категории земель населенных пунктов, общей площадью 900 кв.м., с кадастровым номером 61:41:0070107:83, расположенного по адресу: Ростовская область, Цимлянский  район,                  ст. Новоцимлянская,  ул. Мира, 30, с видом разрешенного использования – для размещения объектов административно-делового назначения.
2. Утвердить  схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории  из категории земель населенных пунктов, в кадастровом квартале  61:41:0070107, с  площадью 402  кв.м., расположенного  в зоне  многофункционального назначения (ОЖ), с  видом разрешенного использования, для размещения объектов  административно-делового назначения.
3. Присвоить земельному участку,  указанному в пункте 2 настоящего постановления,  почтовый адрес: Ростовская область, Цимлянский район,           ст. Новоцимлянская, ул. Мира, 30.
4. Рекомендовать Межрайонному отделу № 2- филиалу ФГБУ «ФКП Росреестра»  по Ростовской области и Цимлянскому отделению Ростовского филиала ФГУП «Ростехинвентаризация- Федеральное БТИ» внести соответствующие изменения об объекте недвижимости.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Новоцимлянского сельского поселения по земельным и имущественным отношениям  Маничева А.Н.
Глава Новоцимлянского
сельского поселения

С.Ф. Текутьев
Постановление вносит ведущий

специалист А.Н. Маничев